
华能四川公司 2023年-2024年档案资源整理及数字化服务项目

中标结果公示

（招标编号：HNZB2023-06-3-359）

一、中标人信息

标段(包)：HNZB2023-06-3-359-01 华能四川公司 2023 年-2024 年档案资源

整理及数字化服务项目标段包 1

中标人：同档(广东)信息科技有限公司

中标金额：986390元

二、其他

无。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为企业管理与法律合规部。

四、联系方式

招 标 人：华能四川能源开发有限公司

地    址：成都市武侯区人民南路四段 47号华能大厦

联 系 人：谌女士

电    话：028-82945266

电子邮件：2193522374@qq.com

招标代理机构：中国华能集团有限公司北京招标分公司



地    址：北京市昌平区北七家镇七北路 10 号（中国华能集团人才创新创

业基地）

联 系 人：翟先生

电    话：400-010-1086转 8302

电子邮件：hnzbzhaipeng@163.com


		100132
	2023-08-21T16:34:12+0800
	北京
	[华能四川公司2023年-2024年档案资源整理及数字化服务项目] 中标结果公示
	[华能四川公司2023年-2024年档案资源整理及数字化服务项目] 中标结果公示


		2a6714a5bf4c47c8bfa77024700c28f9
	2023-08-21T16:34:12+0800
	北京
	[华能四川公司2023年-2024年档案资源整理及数字化服务项目] 中标结果公示
	[华能四川公司2023年-2024年档案资源整理及数字化服务项目] 中标结果公示




